
DECRETO DEL SINDACO

OGGETTO:
CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA 
DAL 30 SETTEMBRE 2024 AL 30 NOVEMBRE 2024 ALL' ARCH. FRANZONI 
NATASCIA

DECRETO DELLA SINDACA / 4
Del 17/09/2024

Soggetti destinatari:
FRANZONI NATASCIA, GRAZIANI MASSIMO, SIMONCINI FABRIZIO, POLI LAURA

LA SINDACA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

VECCHI ALICE



 

 
 
 
 COMUNE DI BENTIVOGLIO UFFICIO DELLA SINDACA 

 

 TEL. 051.664.35.11 sindaco@comune.bentivoglio.bo.it 
 
 
 
 

 

P.IVA 00701881203 – C.F. 80008130371 - Piazza dei Martiri per la Libertà n.2- C.A.P. 40010 - Tel. 051.66.43.501 - Fax 
051.66.40.908 

 

 

e-mail: sindaco@comune.bentivoglio.bo.it - sito web: www.comune.bentivoglio.bo.it 

LA SINDACA 

 

Premesso che: 

 a) con decreto sindacale n. 3 del 19/12/2023, si provvedeva alla conferimento 
dell’incarico di Titolare di incarico di elevata qualificazione "Servizio edilizia privata" e 
attribuzione delle funzioni di  responsabile all’ Arch. Franzoni Natascia, Funzionario Edilizia 
Privata - Area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione (ex categoria D); 

 b) a seguito di richiesta in data 09/05/2024 della Regione Emilia Romagna di 
trasferimento per mobilità nei propri organici dell’ Arch. Franzoni Natascia, veniva comunicato il 
nulla osta al suddetto trasferimento, rilasciato dal Sindaco del Comune di Bentivoglio, Ing. Erika 
Ferranti, in data 16/05/2024, a far data dal 01/11/2024;  

 Vista la comunicazione, in data 22/05/2024, della Responsabile del Servizio Personale 
dell’Unione Reno Galliera di autorizzazione al trasferimento per mobilità dell’Arch. Franzoni 
negli organici della Regione Emilia Romagna a far data dal 01/11/2024; 

 Dato atto che con successiva nota della Regione Emilia Romagna, pervenuta in data 
01/07/2024, sono stati ridefiniti gli accordi per il trasferimento dell’Arch. Franzoni nei propri 
organici  anticipando la data del trasferimento con decorrenza dal 30/09/2024, prevedendo di 
dar corso ad un comando presso il Comune di Bentivoglio dal 01/10/2024 fino al 30/11/2024 
per tre giorni a settimana, individuati preferibilmente nelle giornate di lunedì, mercoledì e 
venerdì (cadauna di 7,12 ore), pari al 60% dell’attività lavorativa;  

 Visto che con determinazione PER/23 del 15 del 07/08/2024 si è stabilito di dare corso al 
trasferimento per mobilità fra Enti negli organici della Regione Emilia-Romagna con decorrenza 
30/09/2024, e contestualmente di attivare il comando temporaneo e a tempo parziale dell’Arch. 
Franzoni Natascia presso il Comune di Bentivoglio dal 01/10/2024 al 30/11/2024 per tre giorni a 
settimana individuati nelle giornate di lunedì, mercoledì e venerdì (cadauna di 7,12 ore), pari al 
60% dell’attività lavorativa;  

 Richiamata la dichiarazione sostitutiva di certificazione resa dall’Arch. Franzoni Natascia 
sulla inconferibilità o incompatibilità al conferimento del suddetto incarico, ai sensi del D.lgs. n. 
39/2013, ricevuta al P.G. dell’Ente in data 28/11/2023 al n. 21919;  

 Ritenuta pertanto la opportunità di conferire l’incarico di Responsabile del Settore 
"Servizio edilizia privata" all’Arch. Franzoni Natascia con decorrenza dal 01/10/2024 e per la 
durata del comando presso il Comune di Bentivoglio sino al 30/11/2024; 

Visti: 

• Il Decreto Legislativo n. 267/2000; 

• Il Decreto Legislativo n. 165/2001; 

• Il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

DECRETA 



 

 
 
 
 COMUNE DI BENTIVOGLIO UFFICIO DELLA SINDACA 

 

 TEL. 051.664.35.11 sindaco@comune.bentivoglio.bo.it 
 
 
 
 

 

P.IVA 00701881203 – C.F. 80008130371 - Piazza dei Martiri per la Libertà n.2- C.A.P. 40010 - Tel. 051.66.43.501 - Fax 
051.66.40.908 

 

 

e-mail: sindaco@comune.bentivoglio.bo.it - sito web: www.comune.bentivoglio.bo.it 

1. di conferire l’incarico di Responsabile del "Servizio edilizia provata" all’Arch. Franzoni 
Natascia, con decorrenza dal 01/10/2024 e fino al termine del comando presso il 
Comune di Bentivoglio, il 30/11/2024; 

2. di attribuire all’Arch. Franzoni Natascia le competenze e funzioni dirigenziali previste 
dalla vigente normativa nell’ambito del servizio di riferimento per il conseguimento degli 
obiettivi indicati negli atti di indirizzo degli organi politici e nel Piano della Performance – 
PDO; 

3. di dare atto che la titolare di Elevata Qualificazione soprannominata è abilitata ad 
assumere tutti gli atti e i provvedimenti dei Responsabili di Settore come meglio 
esplicitati dalla legge.  

 

DISPONE  

 

 Che per i periodi di assenza od impedimento della stessa le competenze relative alla 
gestione amministrativa di carattere generale del Settore siano affidate al Responsabile del 
“Settore tecnico urbanistico e manutentivo e servizio lavori pubblici, attività manutentive e 
ambiente” Geom. Graziani Massimo, in caso di contestuale assenza o di impedimento di 
quest’ultimo alla responsabile del “Settore entrate e gestione del bilancio” Reg. Poli Laura, in 
caso di contestuale assenza o di impedimento di quest’ultima al Responsabile “Settore servizi 
interni ed istituzionali” Dott. Simoncini Fabrizio e in caso in caso di contestuale assenza o di 
impedimento di quest’ultimo al “Segretario Generale” in carica.  

 La comunicazione del presente Decreto Sindacale ai soggetti incaricati  

 


		2024-09-19T15:22:58+0000
	Alice Vecchi




